Quinta, 21 de Agosto de 2025 | VOL: 5 | Nº 1056 | ISSN 2965-5145

Índice

Secretaria Municipal de Governo e Gestão - SEMGOV .................................................................... 2
AVISO DE PREGÃO ELETRONICO .................................................................................................. 2

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO SRP N.º 40/2025 ....................................................... 2
AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO ........................................................................................ 2

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 10/2025. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 97.1/202 ................... 2

Página 1/3

Quinta, 21 de Agosto de 2025 VOL: 5 | Nº 1056
ISSN 2965-5145

Secretaria Municipal de Governo e Gestão - SEMGOV

AVISO DE PREGÃO ELETRONICO

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO SRP N.º 40/2025

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO SRP N.º 40/2025. PROCESSO ADM. Nº 111/2025. A Prefeitura

Municipal de Santa Luzia/MA, CNPJ: 06.191.001/0001-47, torna público para conhecimento dos interessados que realizará no

dia 11 de setembro de 2025, às 09:00hs (nove horas),  Licitação para REGISTRO DE PREÇOS, na modalidade PREGÃO na

forma ELETRÔNICA, do tipo MENOR PREÇO, objetivando o Registro de preços para eventual e futura contratação de

empresa especializada na prestação de serviços de hotelaria e hospedagem para atender as demandas das secretarias municipais

do município de Santa Luzia-MA, conforme detalhamentos constantes no Anexo I – Tremo de Referencia, em sessão pública

on-line por meio de recursos de tecnologia da informação – INTERNET através do site

https://www.licitasantaluziama.com.br/. Com fundamentação na Lei n.º 14.133/2021 e suas alterações posteriores, da Lei

Complementar n.º 123/2006 e de outras normas aplicáveis ao objeto deste certame. O Edital e seus anexos estão à disposição

dos interessados por intermédio de sistema eletrônico, qual seja https:// www.licitasantaluziama.com.br/; ou Portal da

Transparência do Município ou no Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP).  Santa Luzia/MA, 21 agosto de 2025.

Leandro Dutra de Andrade. Secretário de Gestão e Governo.

Publicado por: Leandro Dutra de Andrade

Código identificador: gkxm6fqwhc920250822060803

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 10/2025. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 97.1/202

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 10/2025. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 97.1/2025. O Agente de Contratação

da CDC do Município de Santa Luzia - MA torna público aos interessados que a LICITAÇÃO para Contratação de empresa

para Construção de Galpão da Garagem da Prefeitura Municipal de Santa Luzia-MA, foi consagrada vencedora a empresa - FC

SERVICOS E EMPREENDIMENTOS, CNPJ n° 51.246.782/0001-84, vencedora por preço global, estando de acordo com a

Lei Federal nº 14.133/21 e demais normas regulamentares e princípios correlatos pertinentes à espécie. Santa Luzia - MA, 21

de agosto de 2025. Jarbas Costa Pereira. Agente de Contratação.

Publicado por: JARBAS COSTA PEREIRA

Código identificador: epvk9o5nlxc20250822070809

Página 2/3

Quinta, 21 de Agosto de 2025 VOL: 5 | Nº 1056
ISSN 2965-5145

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
Av. Nagib Haickel, S/N, Centro, Santa Luzia, MA

Cep: 65390-000

JUSCELINO DA CRUZ FILGUEIRA JUNIOR
Prefeito Municipal

Informações: prefeitura@santaluzia.ma.gov.br

MUNICIPIO DE SANTA LUZIA:06191001000147

MUNICIPIO DE SANTA
LUZIA:06191001000147

/C=BR/ST=MA/L=SANTA LUZIA/O=ICP-Brasil
/OU=presencial/OU=49381198000190/OU=Pesso
a Juridica A1/OU=ARSOMAX/OU=Autoridade
Certificadora ALTERNATIVE/CN=MUNICIPIO
DE SANTA LUZIA:06191001000147
Data:21.08.2025 21:10

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretaria Municipal de Governo e Gestão - SEMGOV
	AVISO DE PREGÃO ELETRONICO
	AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO SRP N.º 40/2025

	AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
	CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 10/2025. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 97.1/202

		http://verificador.iti.gov.br/
	2025-08-22T07:00:31-0300
	/C=BR/ST=MA/L=SANTA LUZIA/O=ICP-Brasil/OU=presencial/OU=49381198000190/OU=Pessoa Juridica A1/OU=ARSOMAX/OU=Autoridade Certificadora ALTERNATIVE/CN=MUNICIPIO DE SANTA LUZIA:06191001000147
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL